
 دستگیری سارق
با یک میلیارد 

طلای مسروقه
گروه حوادث/  سارق طلافروشی تجریش در حالی با یک 
میلیارد تومان طلای مسروقه دستگیر شد که به 20 فقره 

سرقت دیگر نیز اعتراف کرد.
سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری تهران در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش خبر سرقت 
از یک مغازه طلافروشی در محدوده شمیرانات تهران به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اطلاع داده شد که در پی 
آن مأموران کلانتری ۱0۱ تجریش به محل اعزام شده 

و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.
وی با بیان اینکه مأموران با هدف یافتن سرنخی از 
سارق، بررسی ها و تحقیقات میدانی خود را در این 
محدوده آغاز کردند، گفت: در جریان بررسی های انجام 
شده از محل وقوع سرقت، مأموران موفق به شناسایی 
سارق شدند و در فاصله زمانی کمتر از یک ساعت پس 
از ارتکاب جرم، متهم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد. در جریان بازرسی بدنی انجام شده از این فرد، 
مأموران مقادیری طلای سرقت شده به ارزش ۱0 میلیارد 
ریال را کشف و ضبط کردند.قاسم پور با اشاره به انجام 
بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد در جریان 
بازجویی های انجام شده به ارتکاب سرقت طلاها از 

مغازه طلافروشی و 20 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از تشکیل پرونده برای 
متهم دستگیر شده خبر داد و گفت: طلاهای مسروقه 
به مالباخته تحویل داده شد. در ادامه نیز متهم برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم همراه پرونده به مراجع 
قضایی معرفی شد. شناسایی دیگر مالباختگان و 
کشف جزئیات پرونده در دستورکار مأموران کلانتری ۱0۱ 

تجریش قرار دارد.

سرقت برای پرداخت مهریه همسر
سارق سیم و کابل برق، پس از دستگیری انگیزه خود را از انجام 

سرقت ها پرداخت مهریه همسرش عنوان کرد.
سرهنگ حسین عجم، فرمانده انتظامی شهرستان میامی گفت: 
پس از شکایت ساکنان کلاته های شرقی و بخش کالپوش از سرقت 
سیم و کابل برق منطقه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
آگاهی شهرستان میامی قرار گرفت و به فردی معتاد و سابقه دار 
ظنین شدند. پس از هماهنگی های لازم وی دستگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل شد.
سرهنگ عجم از اعتراف متهم ۴۰ ساله به ۶ فقره سرقت سیم و 
کابل برق خبر داد و اظهار کرد: متهم انگیزه خود از انجام سرقت ها 
را پرداخت مهریه همسرش و گرایش به مواد مخدر عنوان کرد که 

پرونده تکمیل و همراه سارق به دادسرا ارسال شد.

هلاکت 2 شرور مسلح در سراوان
  درگیری شرور منطقه سراوان معروف به علی کوچولو و هم دستش 

با مأموران پلیس باعث هلاکت هر دو نفر شد.
 سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
گفت: این شرور که سوابق جنایی فراوانی از جمله ارتکاب قتل های 
مسلحانه متعدد، سرقت ها و گروگان گیری مسلحانه، اخاذی، ایجاد 
رعب و وحشت در سراوان بویژه منطقه گلشن داشت و بارها در 
فضای مجازی به صورت آنلاین رجزخوانی و با سلاح و مهمات اقدام 
به تهدید کرده بود و موجب نگرانی و احساس ناامنی در بین مردم 

شده بود، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.
وی افزود: پس از اینکه شرور مسلح و هم دستش در یک عملیات در 
محاصره پلیس قرار گرفتند و پلیس قصد دستگیری آنها را داشت، به 
سمت مأموران آتش گشودند که پلیس با اتخاذ موضع و تاکتیک برتر 
از خود دفاع و در این تبادل آتش، دست برتر آنان موجب هلاکت 

هر ۲ شرور و ضبط سلاح و مهمات آنان شد.
 

حمله حیوان درنده 8 نفر را راهی بیمارستان کرد
  یک حیوان درنده صبح سه شنبه به 8 نفر از اهالی شهرستان 

زبرخان درّود حمله و آنها را روانه بیمارستان کرد.
محمد شورورزی، رئیس مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی حکیم 
نیشابور گفت: پذیرش 8 مورد حیوان گزیدگی در شیفت صبح 
سه شنبه اورژانس این بیمارستان نشان داد، مجروحین از اهالی 
شهر درّود شهرستان زبرخان هستند. طبق گفته مجروحین این 
حیوان گرگ  یا کفتار بوده و آسیب های وارد شده به برخی از آنها 
جدی و بسیار دردناک است. رئیس مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی 
حکیم نیشابور افزود: در حال حاضر کار رسیدگی به جراحات همه 
مجروحین در اورژانس ترومای مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی حکیم 

در حال انجام است.
سیدحمید حسینی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور درهمین خصوص نسبت به 
خطر حیوان گزیدگی در منطقه گردشگری درّود نیشابور هشدار داد 
و گفت: باتوجه به وقوع چند مورد حیوان گزیدگی )حیوان وحشی 
کفتار یا گرگ( در منطقه گردشگری درّود از شهروندان خواست تا 
اطلاع ثانوی در صورت تردد در منطقه خیابان آبشار احتیاط لازم را 

داشته و به صورت ویژه مراقب کودکان و سالمندان باشند.

اخاذی از زنان در سایت همسریابی
 مرد شرور که به بهانه همسریابی در یک سایت از زنان اخاذی و 

سوءاستفاده می کرد دستگیر شد.
سرهنگ سیداحمد موسوی، رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
استان زنجان گفت: درپی شکایت و مراجعه حضوری تعدادی  زن 
جوان به دلیل تهدید و اخاذی، مراتب در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. شاکی ها اظهار داشتند در سایت همسریابی 
با متهم آشنا شدند و پس از اعتماد، تصاویر خصوصی شان را برای او 
فرستادند. سپس متهم با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی آنها در 
فضای مجازی، قصد اخاذی و رابطه نامشروع داشته  است که با طرح 

این شکایات، فرد خاطی توسط پلیس فتا بازداشت شد.
وی ادامه داد: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم در 
استان زنجان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی  در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا زنجان انتقال داده شد. وی به 3۰ 
فقره اخاذی از زنان اعتراف کرد و گفت از طریق سایت همسریابی و 
شبکه های اجتماعی با زنان جوان آشنا می شد و پس از جلب اعتماد 
آنها و به بهانه ازدواج، تصاویر خصوصی شان را می گرفت و در نهایت، 
با تهدید به انتشار این تصاویر برای اخاذی از قربانیان اقدام می کرد.

 

مرگ زن و مرد جوان در تصادف پراید

انحراف یک دستگاه خودروی پراید در جاده اهواز به آبادان بعد از 
دعبل خزاعی در روز سه شنبه ۲ نفر کشته برجا گذاشت.

عارف شرهانی، سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: این حادثه در 
ساعت ۶:۴۲ دقیقه صبح سه شنبه رخ داد و نیروهای امدادی اورژانس 
۱۱۵ به محض اطلاع از وقوع حادثه برای امدادرسانی در محل وقوع 
این رخداد حاضر شدند. یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام 

شد و فوت شدگان یک زن و مرد ۴۱ و ۴۲ ساله بودند.
 

 کشف مشک های پر از سوخت قاچاق
 در سیستان و بلوچستان

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از توقیف یک 
دستگاه تریلی حامل مشک های سوخت قاچاق به میزان ۵8 هزار 

لیتر گازوئیل در زاهدان خبر داد.
 سرهنگ مرتضی جوکار، اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان سیستان و بلوچستان پس از کسب خبری مبنی بر 
فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظی به وسیله تریلی، 
بلافاصله برای بررسی موضوع به صورت اکیپ های تخصصی اعزام 
شدند. پس از اقدامات اطلاعاتی و بررسی محورهای مواصلاتی، 
موفق به توقیف یک دستگاه تریلی حامل سوخت قاچاق در محور 

زاهدان - بم شدند. 
در این عملیات در مجموع ۵8 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع 
گازوئیل که به صورت مشک ذخیره شده بود به ارزش ۲۶۰ میلیارد 

ریال کشف شد.

از گوشه و کنار ایران
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گروه حوادث / پلیس استان فارس نسبت 
به کلاهبرداری با ترفند فروش سکه و اشیای 
عتیقه و تبعات ناگوار آن به مردم هشدار داد.
حمید افرامن، سرپرست معاونت فرهنگی و 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس در 
تشریح جزئیات این هشدار گفت: به تازگی 
افرادی سودجو و کلاهبردار با ترفند فریب 
و توسل به دروغ از آنها درخواست می کنند 
در فروش سکه تاریخی یا اشیای عتیقه با 
آنها همکاری کنند. در این روش که از طریق 
برقراری تماس تلفنی و یا ارسال پیامک است، 
فرد کلاهبردار با استفاده از جملات فریبنده از 
جمله فروش سکه های طلای تاریخی مکشوفه، 
مخاطب را وسوسه کرده و تحریک به همکاری و 

می کنند. همراهی 
افرامن گفت: با وجود برخورد متعدد پلیس با 
این موضوع و دستگیری کلاهبرداران بسیاری در 
این زمینه، اما به دلیل زودباوری مردم و پرسود 
بودن این مقوله برای کلاهبرداران همچنان 
شاهد تداوم این نوع کلاهبرداری هستیم. این 
کلاهبرداران تظاهر می کنند فردی کم سواد 
هستند که سکه و اشیای عتیقه پیدا کرده اند 

و می خواهند بفروشند. شهروندان باید مراقب 
باشند که این افراد به صورت باندی اقدام کرده 
و بیشتر در نقاط ناشناس، خارج از دسترس و 
بیرون از شهر با قربانی قرار می گذارند و ممکن 
است در صورت فریب فرد و کشاندن وی به 
محل قرار، برای رسیدن به خواسته شوم خود 
به اقدامات خشونت آمیز از جمله ضرب و شتم، 

سرقت به عنف و حتی قتل متوسل شوند.
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس 
فارس با بیان اینکه برابر قانون خرید و فروش 
اشیای عتیقه اصلی و تقلبی جرم است، از 
شهروندان درخواست کرد در صورت دریافت 
پیام یا تماس تلفنی از سوی فرد یا افراد 
ناشناس و درخواست همکاری برای فروش 
سکه تاریخی یا عتیقه مطمئن باشند که این  
موضوع صددرصد غیرواقعی بوده و فرد قصد 
فریب و کلاهبرداری از آنها را دارد. مردم تحت 
هیچ شرایطی به تماس ها یا پیامک های افراد 
ناشناس توجهی نکرده و در صورت مواجه شدن 
با این مسأله بلافاصله شماره تلفن فرد را به 
پلیس ۱۱۰ گزارش کنند تا شاهد کلاهبرداری 

افراد سودجو نباشیم.

کلاهبرداری با ترفند فروش کلاهبرداری با ترفند فروش 
سکه و اشیای تاریخیسکه و اشیای تاریخی

گروه حوادث/انفجار گاز شهری در نیشابور منجر به 
آتش سوزی یک خانه و مرگ یک دختر بچه شد.

ابوالفضل اسدی رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری نیشابور گفت: با اعلام 
وقوع انفجار گاز شهری و آتش سوزی منزلی مسکونی 
در ساعت ۲۱ و ۱۰ دقیقه دوشنبه به سامانه ۱۲۵ 
آتش نشانی نیشابور، بلافاصله نیروهای نزدیکترین 
ایستگاه آتش نشانی در کمتر از ۴ دقیقه به محل 
اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه این حادثه در 
خیابان ۱۷ شهریور به وقوع پیوسته بود، اظهار کرد: 
به دلیل وسعت حادثه، شدت آتش سوزی و تعداد 
مصدومین بلافاصله درخواست کمک شد که سه 
تیم دیگر امداد و نجات و اطفای حریق از ایستگاه 

مرکزی به محل اعزام شدند.
ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
شهرداری نیشابور با بیان اینکه در مجموع چهار 
تیم آتش نشانی در قالب ۱۰ نفر در محل حضور 
داشتند، بیان کرد: این حادثه ۶ مصدوم داشت که 

وضعیت آنها وخیم اعلام شده است.
 وی همچنین از فوت یکی از کودکان این حادثه 
که دختر کلاس سوم بوده، خبر داد و عنوان کرد: 
هرچند کارشناسان همچنان در حال بررسی دلیل 
دقیق حادثه هستند اما بر اساس بررسی های اولیه، 

انفجار ناشی از نشت گاز در بخاری بوده است.
 مصدومین این حادثه سه زن و دو مرد هستند که 
چهار نفر از ساکنان خودشان را داخل خانه محبوس 
کرده بودند بلکه از شدت آتش سوزی در امان بمانند 
اما به دلیل اینکه زمان بیشتری گاز استنشاق 
کرده اند، بیشتر دچار مشکلات ریوی شده اند و 

مصدومیتشان بیشتر بوده است.
حسین عرب برزو مدیر روابط عمومی بیمارستان 

نیز گفت: وضعیت جسمانی  حکیم نیشابور 
مصدومانی که در بیمارستان حکیم بستری هستند، 
اصلاً خوب نیست و کادر درمان همه در حال تلاش 

برای این افراد هستند.
 یک پسر نوجوان و سه خانم مصدوم حادثه هستند 
که دچار سوختگی شدید شدند و توسط اورژانس 
پیش بیمارستانی برای ادامه عملیات نجات به 

اورژانس بیمارستان حکیم منتقل شدند.
سیدحمید حسینی رئیس اورژانس نیشابور با بیان 
اینکه این حادثه ۵ مصدوم داشته که به دلیل 
وضعیت بسیار وخیمی که داشتند، به بیمارستان 
حکیم اعزام شدند، خاطرنشان کرد: متأسفانه 

یک نفر از مصدومان این حادثه فوت شده است. 
علت حادثه توسط نیروهای مربوطه در دست 

بررسی است.
همزمان با شروع فصل سرما استفاده از وسایل 
گرمایشی تشدید می شود و به تبع آن حوادث ناشی 
از استفاده از وسایل گازسوز و گرمایشی نیز افزایش 

پیدا می کند. 
بنابراین شهروندان قبل از استفاده از هر نوع 
وسیله گرمایشی حتماً مسیر دودکش ها را بررسی 
کرده و از وسایل گرمایشی استاندارد استفاده کنند، 
همچنین از سرویس های دوره ای وسایل گرمایشی 

غفلت نکنند.

انفجار مرگبار خانه مسکونی در نیشابورانفجار مرگبار خانه مسکونی در نیشابور

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، چند روز قبل، مرد 
میانسالی با وکیلش تماس 
گرفت و در حالی که از حادثه 
عجیبی خبر می داد مدعی شد 
در یک کمپ ترک اعتیاد حبس 
شده و تحت شکنجه قرار دارد. 
وقتی وکیل مرد ثروتمند به 
کمپ رفت موفق شد او را از 
کمپ خارج کند و با هم به اداره 
پلیس رفتند. شاکی درباره این 
حادثه گفت: من مرد ثروتمندی 
ندارم و  اما فرزندی  هستم 
همسرم نیز مدتی قبل فوت 
کرده به همین خاطر تنها زندگی 
می کنم، روز حادثه زنگ خانه 
به صدا در آمد مردی پشت در 
مدعی شد برایم بسته ای آورده 
است وقتی برای گرفتن بسته 
جلوی در رفتم ناگهان سه مرد 
ناشناس و قوی هیکل که بعداً 
فهمیدم از پرسنل کمپ ترک 
اعتیاد هستند، مرا با زور سوار 
خودرو کرده و به کمپ منتقل 
کردند. در بین راه هر چه به 
آنها گفتم که من اعتیاد ندارم 
و اشتباهی مرا گرفته اند جوابی 

ندادند. در کمپ مرا بستری 
کردند و مدام تحت شکنجه و 

شوک قرار دادند.
مرد میانسال در ادامه گفت: 
در حالی که تا یک قدمی مرگ 
رفته بودم و جانم را در خطر 
می دیدم به هر ترتیبی بود 
با پرداخت مبلغ زیادی پول 
توانستم از تلفن همراه یکی از 
کارکنان کمپ با وکیلم تماس 
بگیرم و درخواست کمک کنم.

وی در پاسخ به این سؤال که در 
این حادثه به چه کسی ظنین 
هستی گفت: من فرد ثروتمندی 
هستم و چون فرزندی ندارم 
تنها وارثم، پسر برادرم است. 
یک  در  برادرم  قبل  مدتی 
حادثه جانش را از دست داد و 
تنها پسرش با مادرش زندگی 
می کند. من هم به آنها کمک 
می کنم. اما فکر می کنم این 
سناریو را همسر برادرم طراحی 
کرده تا بتواند هر چه زودتر ارث 
و میراث مرا به نام پسرش کرده 

و تصاحب کند.
 ، ل میانسا مرد  یت  شکا با 
کارمندان کمپ بازداشت شدند. 

یکی از آنها در تحقیقات گفت: 
قصد ما ربودن این مرد نبود، 
چند روز قبل از این ماجرا زنی 
با ما تماس گرفت و مدعی 
شد که برادر شوهرش اعتیاد 
شدید به مواد مخدر دارد و از 
ما خواست او را برای ترک به 
کمپ مان ببریم. ما هم طبق 
خواسته زن جوان این کار را 
انجام دادیم و از آنجایی که 
بیشتر معتادان هنگام بستری 
در کمپ به اعتیادشان اعتراف  
نمی کنند، تصور می کردیم او 
هم اعتیادش را کتمان می کند.
با اظهارات کارکنان کمپ، زن 

جوان به دستور بازپرس جنایی 
احضار شد اما در تحقیقات 
ادعای عجیبی را مطرح کرد 
و گفت: تصور می کردم برادر 
شوهرم اعتیاد به مواد مخدر 
دارد. من به خاطر سلامتی 
خودش با کمپی تماس گرفتم 
و از کارکنان آنجا خواستم او 
را برای درمان با خود ببرند 
و بستری کنند تا ترک کند و 
قصدم تصاحب اموال او نبود.
بدین ترتیب به دستور بازپرس 
جنایی تحقیقات برای روشن 
شدن زوایای پنهان این پرونده 

ادامه دارد.

با سناریوی زن برادربا سناریوی زن برادر
حبس مرد ثروتمندحبس مرد ثروتمند

در کمپ ترک اعتیاددر کمپ ترک اعتیاد

گروه حوادث/ مرد ثروتمند که از سوی چند 
ناشناس ربوده و به زور در کمپ ترک اعتیاد بستری 
شده بود وقتی با کمک وکیلش از کمپ بیرون 
آمد دریافت این سناریو را همسر برادرش برای وی 

طراحی کرده بود.

هشدار پلیس

گروه حوادث/معاون مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی فراجا، 
خراسان  البرز،  استان های 
رضوی و غرب استان تهران 
را جولانگاه سارقان مأمور نما 

دانست.
 سرهنگ »محمدرضا اکبری« از 
اجرای مرحله سوم طرح مقابله 
با سارقان تحت پوشش مأمور 
خبر داد و گفت: طرح مقابله با 
سارقان تحت پوشش مأمور در 
راستای کنترل و کاهش آن در آذر 
امسال به مدت 3 روز همزمان 
در سطح استان های هدف به 

مرحله اجرا درآمد.
 در نتیجه اجرای این طرح 
33 سارق که سابقه دار بودند، 
آمار  دستگیر شدند. طبق 
به دست آمده از این طرح 
ی  ستگیر د ر  ما آ ین  بیشتر
و کشفیات به ترتیب مربوط 
به استان های البرز، خراسان 
رضوی و غرب استان تهران 

است.
معاون مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی فراجا با اشاره به اینکه 
استان  آگاهی غرب  پلیس 
تهران بهترین عملکرد را در 
بین استان های هدف به خود 
اختصاص داده است، گفت: با 
تلاش کارآگاهان، ۵۹ سرقت در 

ح کشف شد. این طر
وی در ادامه ضمن هشدار به 
شهروندان در این خصوص 
تصریح کرد: چنانچه فرد 
مأمور  را  خود  افرادی  یا 
سازمان های نظامی، انتظامی 
و دیگر ارگان های دولتی معرفی 
کردند و تقاضای بازرسی شما را 
داشتند، از مأمور بودن آنها 
اطمینان حاصل کنید چرا که 
سارقان مأمورنما با استفاده از 
سهل انگاری، غفلت و نداشتن 
مهارت شهروندان در تشخیص 
مأموران واقعی از آنها سرقت 
می کنند. بدون احراز هویت 

اطلاعات خود را در اختیار 
را مأمور  که خود  کسانی 
معرفی می کنند، قرار ندهید؛ 
مأموران فراجا برای انجام 
بازرسی باید حکم قضایی 
و کارت شناسایی معتبر در 

اختیار داشته باشند.
وی گفت: همچنین در صورت 
اخذ اموال با ارزش شما، حتماً 
به همراه مأمور  می بایست 
مربوطه به کلانتری یا آگاهی 
مربوطه مراجعه کنید و اگر از 
شما خواست که ساعاتی بعد 
یا روز بعد به کلانتری یا آگاهی 
مربوطه مراجعه شود، به مأمور 

بودن آنها مشکوک شوید.
این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: مأموران آب، برق، گاز و 
مخابرات در صورت حضور در 
منازل شهروندان با خودرو و 
البسه آرم دار حاضر خواهند 
شد، اگر غیر از این باشد باید 

مراتب را به ۱۱۰ اطلاع دهید.

 طرح پلیس
برای پایان جولان سارقان مأمورنما


